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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 7 Fem., 200m Espalda Absoluto Femenino
07/05/2022 - 11:00 Resultados
R 2:15.54 , MARTA CABANES GARZAS Talavera de la Reina 23/02/2020
MM 18 2:19.10 , ANDREA LAJO GUERRA GIJON 17/11/2019
MM 17 2:15.54 , MARTA CABANES GARZAS Talavera de la Reina 23/02/2020
MM 16 2:16.40 , INIESTA MARTIN ANA SABADELL 13/12/2014
MM 15 2:18.18 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA 10/02/2013
MM 14 2:19.47 , CABANES GARZAS MARTA TOMELLOSO 02/12/2017
MM 13 2:24.21 , MARTIN MARTIN Marta DON BENITO 22/12/2018
MM 12 2:28.92 , CIUCHILAN ANA TOMELLOSO 19/12/2015
MM 11 2:41.26 CIUCHILAN, ANA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. BALLESTEROS LOZANO, A.11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:52.51 327 40.20 44.56 44.98 42.77
2. GARCIA CIFUENTES, Leyre11 C.N. Albacete 2:52.74 326 40.68 43.68 45.21 43.17
3. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 2:52.89 325 40.75 45.19 44.49 42.46
4. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:57.41 301 41.39 45.46 46.07 44.49
5. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 2:59.90 288 42.13 45.77 46.45 45.55
6. TABACARU, Alexandra Maria11 C.N. Criptana Gigantes 3:28.71 185 50.39 54.79 54.36 49.17

Infantil Femenino

1. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 2:30.41 494 33.78 38.50 40.12 38.01
2. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 2:34.41 457 35.66 38.72 39.92 40.11
3. GONZALEZ CULUBRET, Nina08 C.N. Tomelloso 2:37.19 433 37.43 40.30 40.44 39.02
4. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:39.12 417 34.19 39.79 42.30 42.84
5. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 2:39.22 416 37.38 40.18 41.61 40.05
6. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:43.72 383 37.52 40.95 43.70 41.55
7. ESCOBAR RODRIGUEZ, V.07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:53.23 323 39.22 43.40 45.24 45.37
8. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 2:56.37 306 41.36 45.13 46.38 43.50
9. CAMPOS QUIÑONES, C. 07 C.N. Criptana Gigantes 3:06.73 258 35.38 38.33 57.57 55.45

10. TORRECILLAS PEREIRA, C.09 C.P. La Roda 3:09.32 247 46.21 48.25 48.81 46.05
11. MARTIN CONSUEGRA GARCIA MAROTO, L.09 Club Natacion Daimiel 3:30.77 179 50.45 54.86 53.42 52.04
12. MARQUES PICAZO, PAULA07 C.P. La Roda 3:44.12 149 50.83 57.13 59.41 56.75

Junior Femenino

1. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 2:23.82 565 33.40 36.32 37.55 36.55
2. CARMONA CARRETERO, A.05 Club Natacion Daimiel 2:35.99 443 35.30 39.51 40.87 40.31
3. MARTINEZ DE LA HOZ, I.06 C.N. Tomelloso 3:02.24 278 42.54 47.54 48.07 44.09

Absoluto Femenino

1. CABANES GARZAS, Marta03 Club Natacion Daimiel 2:21.72 591 33.61 35.93 36.41 35.77
2. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 2:23.82 565 33.40 36.32 37.55 36.55
3. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 2:30.41 494 33.78 38.50 40.12 38.01
4. DENIA CEBRIAN, Claudia 03 C.N. Albacete 2:30.54 493 34.56 37.18 39.57 39.23
5. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 2:34.41 457 35.66 38.72 39.92 40.11
6. CARMONA CARRETERO, A.05 Club Natacion Daimiel 2:35.99 443 35.30 39.51 40.87 40.31
7. JORDÁN MARTINEZ, M. 04 C.N. Albacete 2:36.15 441 35.85 38.93 40.85 40.52
8. GONZALEZ CULUBRET, Nina08 C.N. Tomelloso 2:37.19 433 37.43 40.30 40.44 39.02
9. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:39.12 417 34.19 39.79 42.30 42.84

10. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 2:39.22 416 37.38 40.18 41.61 40.05
11. MEZCUA JIMENA, Victoria98 C.N. Tomelloso 2:41.62 398 37.69 40.96 42.06 40.91
12. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:43.72 383 37.52 40.95 43.70 41.55
13. VILLODRE SEVILLA, Ana 04 C.P. La Roda 2:43.73 383 37.48 42.14 42.46 41.65
14. BALLESTEROS LOZANO, A.11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:52.51 327 40.20 44.56 44.98 42.77
15. GARCIA CIFUENTES, Leyre11 C.N. Albacete 2:52.74 326 40.68 43.68 45.21 43.17
16. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 2:52.89 325 40.75 45.19 44.49 42.46
17. ESCOBAR RODRIGUEZ, V.07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:53.23 323 39.22 43.40 45.24 45.37
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 7, Fem., 200m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

18. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 2:56.37 306 41.36 45.13 46.38 43.50
19. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:57.41 301 41.39 45.46 46.07 44.49
20. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 2:59.90 288 42.13 45.77 46.45 45.55
21. MARTINEZ DE LA HOZ, I.06 C.N. Tomelloso 3:02.24 278 42.54 47.54 48.07 44.09
22. CAMPOS QUIÑONES, C. 07 C.N. Criptana Gigantes 3:06.73 258 35.38 38.33 57.57 55.45
23. TORRECILLAS PEREIRA, C.09 C.P. La Roda 3:09.32 247 46.21 48.25 48.81 46.05
24. TABACARU, Alexandra Maria11 C.N. Criptana Gigantes 3:28.71 185 50.39 54.79 54.36 49.17
25. MARTIN CONSUEGRA GARCIA MAROTO, L.09 Club Natacion Daimiel 3:30.77 179 50.45 54.86 53.42 52.04
26. MARQUES PICAZO, PAULA07 C.P. La Roda 3:44.12 149 50.83 57.13 59.41 56.75


